2650 marc. dotis et 2650 marc. dotalitii super castro

Iwanowice et villis [11] in distr. Calissensis et stok,

distri ctus Siradiensis, suis hereditariis. (in na 5 wsiach król

tenute sue, inscriptisse.

O tym Alicja Szymozakowa, Szlachta sieradzka w XV wieku,

tytuł 1998, s. 142. z. raw., nie tejcz. Bartłomiej zm. 1486/87

[Hedwiga zm. po 1513r., czwli urodzona w połowie XVw.]

1476 trzymna dobra<sup>ks.</sup> Mszuronów i Zator w z. soch.  
były w rzeczywistości w rękach Prądziców.

2 wysoka wartość posagu.

może Żelazna w par. Lubania, obok Trębaczewa. stąd krewny.  
1 1480.

4

5

8

row/zelazna

Zelazna

(r. 1479, XVIII)

Decimarum emethonalium Dembowa  
Gbra ad ecclesiam in T.

Rybus: Reg.

Zelassna

raw.

14 XII 1504  
14-17.

MRPS III nr 1906: Circa fluvium Byepiza, circa ostium ipsius,  
quo intrat in Narew, sabbato in crastino Lude. Prandotta de  
Z., pal. Rav., Andreas de Radzyegowice, cast. Sach., Nic. de  
Barthniki, custos Ploc., commissarii ex parte Regni, Ioannes  
dux Glinski marsaleus, Wassil Chresthowicz, venator ducatus  
Lithuanie, Vassil Doroskowicz de Sorhy, loco dni Alexandri  
Chothkewicz subdelegatus, commissarii ex parte ~~Regni, Ioannes~~  
Lithuanie, audiunt propositiones partium Litigantium Alb. Ga-  
stholth et Jac. capit. Wisnensis, quoad limites inter bona  
Thikowin Lituanie et terram Wisnensem Mazowie et differunt

partibus iisdem terminum in Łopuchowo ad fertam 2-am  
proximam ad probandum intentiones eorum per privilegia  
et per testes. Rescriptum ex registro Nic.<sup>i</sup> de Barthniki, custo-  
dis eccl. Ploc., per me Ioannem Losch, notarium terrestrem  
Visnensem, extraditum XXII, 28.

nr 1910 Łopuchowo, f. 2 post Lude (16 XI) - komisarze oddzia-  
daję ad Regiam Mteum pro conventione proxima  
nr 1913. " " f. 3 " " (17 XII) - depositiones 30  
testium per commissarios Polonie -- examinatorum.  
[granice między ziemią wską, a wladetwem lit.]

Zelazna

25.V.1507.

MRPS V nr 8590: Petro de Myemiglowi, cast.° Rav.<sup>i</sup>,  
et Andree Trzeyensky de Zelazna, venatori Sochacz.<sup>i</sup>,  
castrum Rawa cum villis de manibus Joannis  
Andree de Buccace, moderni capitanei et tenentarii  
Ravensis, eximere facultas datur (litterae deletae)  
[MK 22,176]

Zelazna

1508

(1111)

M.R.P.S. IV nr 8693: Causa inter Petrum et Dobeslaum de  
Cozarawo et Marg. Radzanowska cum filio Joanne de  
Radzanaw occasione ville Radzykow ad priora puncta  
restitutur, Marg. in possessione villarum Radzykow et  
Wolya interea conservatur et Prandota de Zelazna,  
palatinus Rav., Joannes de Radzygowice, cast. Sock.,  
et Nic. de Bartnyky, custos Ploc. et secretarius regius,  
in assessores cause prelate in iudicio ducali deputantur.  
[= MK 22, 215]. Radzikhów 66.?